Fratri suo sic gratulari voluit

DANIEL SYLVIUS Werm.

O ptarem ex animo ut posse componere versus
Cum musis canerem carmina lata Tibi
Præceptor; nam nunc pergit ascendere sellam.
Ingeniam ministrans dexteritate probat:
Opio quod potero; benedicta summus Thova
Captus præclarus; hinc decus ecce ubi!
Vine valeq; diu felix in Nestoris annos.
Ac tandem in Cælis gaudia mille capes.

Tenuit ne suo Præceptoris sic appludebat

HERMANNUS P. THORWEST.